
— 13368 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

2870

UCHWA£A Nr IX/52/07 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 10 lipca 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie nadania nazw ulic we wsi Ki¹czyn gmina Ka�mierz

Poz. 2870, 2871

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327), Rada Gminy
Ka�mierz uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê Uchwa³ê Nr X/68/03 Rady Gminy Ka�-
mierz z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie nadania nazw ulic
we wsi Ki¹czyn gmina Ka�mierz (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 138,
poz. 2593) w ten sposób, ¿e w §1 skre�la siê pkt 2.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz

2871

UCHWA£A Nr VIII/64/07 RADY POWIATU S£UPECKIEGO

z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty za usuniêcie pojazdu z drogi
i umieszczenie go na wyznaczonym parkingu strze¿onym.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 130 a ust. 6 ustawy z dnia 20
czerwca 1197 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005 r.
Nr 108 poz. 908 ze zm.) Rada Powiatu S³upeckiego uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1.Ustala siê maksymalne op³aty za usuniêcie pojazdu
z drogi na parkingu strze¿onym i parkowanie:

1) rower, motorower, motocykl z odleg³o�ci do 10 km � 50
z³. (op³ata sta³a) plus 3,50 z³. za ka¿dy km powy¿ej 10 km.

2) pojazd o dmc do 3,5 tony � 60 z³. (op³ata sta³a) z odleg³o�ci
do 10 km, plus 4 z³. za ka¿dy km powy¿ej 10 km.

3) pojazd o dmc powy¿ej 3,5 tony do 16 ton � 700 z³. (op³ata
sta³a) z odleg³o�ci do 10 km, plus 4 z³. za ka¿dy km powy¿ej
10 km.

4) pojazd o dmc powy¿ej 16 ton � 1000 z³. (op³ata sta³a) z
odleg³o�ci do 10 km, plus 4 z³. za ka¿dy km powy¿ej 10 km.

2. Ustala siê maksymalne op³aty za parkowanie na par-
kingu strze¿onym za ka¿d¹ rozpoczêt¹ dobê w wysoko�ci:

1) dla pojazdów okre�lonych w ust. 1 pkt 1 � 4 z³.

2) dla pojazdów okre�lonych w ust. 1 pkt 2 � 8 z³.

3) dla pojazdów okre�lonych w ust. 1 pkt 3 � 25 z³.

4) dla pojazdów okre�lonych w ust. 1 pkt 4 � 50 z³.



— 13369 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

3. Op³aty okre�lone w ust. 1 i 2 nie zawieraj¹ podatku
VAT.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
S³upeckiego.

Poz. 2871, 2872

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³yniêciu 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zygmunt Zieliñski

2872

UCHWA£A Nr XI/123/07 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 16 lipca 2007r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr V/25/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 29 stycznia 2007 roku w sprawie: bud¿etu Województwa Wielkopolskiego na rok 2007.

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorz¹dzie województwa (Dz.U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 24 ust. 11, art. 165, art. 173,
art. 175, art. 184 ust. 1, 2 i 3, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Sejmik Województwa Wiel-
kopolskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr V/25/07 Sejmiku Województwa Wielko-
polskiego z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie bud¿etu
Województwa Wielkopolskiego na rok 2007 (Dz. Urz. Woj.
Wielk. z 2007 r. Nr 20, poz. 520 ze zm.), wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §1 ust. 1 uchwa³yzwiêksza siê dochody bud¿etu Woje-
wództwa Wielkopolskiego o kwotê 14.047.452 z³ do kwoty
663.758.444 z³ zmienia siê tre�æ za³¹cznika nr 1 do uchwa³y
bud¿etowej i nadaje mu siê tre�æ jak w za³¹czniku nr 1 do
niniejszej uchwa³y

2) w §2 ust. 1 uchwa³y zwiêksza siê wydatki bud¿etu Woje-
wództwa Wielkopolskiego o kwotê 9.854.550 z³ do kwoty
845.582.409 z³

3) w §2 ust. 2 pkt 1 uchwa³y zwiêksza siê wydatki bie¿¹ce o
kwotê 7.326.937 z³ do kwoty 553.589.163 z³

4) w §2 ust. 2 pkt 1a) uchwa³y zwiêksza siê wynagrodzenia
i pochodne od wynagrodzeñ o kwotê 15.659 z³ do kwoty
100.026.634 z³

5) w §2 ust. 2 pkt 1b) uchwa³y zwiêksza siê dotacje o kwotê
8.298.320 z³ do kwoty 285.080.947 z³, w tym:

- zwiêksza siê dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bie¿¹ce realizowane na podstawie porozu-
mieñ (umów) miêdzy jednostkami samorz¹du teryto-
rialnego o kwotê 102.350 z³ do kwoty 527.735 z³

- zwiêksza siê dotacje celowe na pomoc finansow¹
udzielan¹ miêdzy jednostkami samorz¹du terytorialne-
go na dofinansowanie w³asnych zadañ bie¿¹cych o
kwotê 350.000 z³ do kwoty 1.165.000 z³,

- zmienia siê tre�æ za³¹cznika nr 6 do uchwa³y bud¿eto-
wej i nadaje mu siê tre�æ jak w za³¹czniku nr 6 do
niniejszej uchwa³y

- zmniejsza siê dotacje podmiotowe z bud¿etu dla samo-
dzielnego publicznego zak³adu opieki zdrowotnej utwo-
rzonego przez jednostkê samorz¹du terytorialnego o
kwotê 42.300 z³ do kwoty 10.609.032 z³

- zwiêksza siê dotacje celowe z bud¿etu na finansowanie
lub dofinansowanie zadañ zleconych do realizacji fun-
dacjom o kwotê 175.000 z³ do kwoty 964.590 z³


